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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 26 m2,

STARGARD

Cena 1 700 zł

Zapraszam do gustownie i funkcjonalnie zaprojektowanej kawalerki, która czeka na swojego pierwszego najemcę.
Mieszkanie, które zachwyci każdego, kto lubi ponadczasową elegancję i nowoczesność znajduje się na ul.
Żybułtowskiej na 2 piętrze, w bloku z windą.

Na  26 metrach znajdują się:

* SALON z balkonem i pięknym widokiem na zachody słońca.
Dodatkowo znajduje się w nim wygodna rozkładana sofa, elegancki fotel, stolik na popołudniową kawę, stolik z
krzesłami, szafa (ręczniki, pościel, żelazko, deska do prasowania, odkurzacz bezprzewodowy)
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* KUCHNIA w pełni wyposażona w sprzęty AGD (płyta ceramiczna, piekarnik, lodówka, zmywarka, czajnik, talerze,
sztućce),

* ŁAZIENKA z WC, z natryskiem i zabudowaną szafką, w której ukryta jest pralka.

Mieszkanie jest bardzo ciepłe i przytulne, a różnorodność oświetlenia w całym mieszkaniu zachęca do stworzenia
sobie nastrojowego klimatu.

Do mieszkania przynależy komórka lokatorska.
Do dyspozycji mieszkańców jest wózkownia, rowerownia, oraz ogólnodostępny parking.

Miesięczne koszty za wszystkie te udogodnienia to:
- najem 1700 zł
- czynsz do wspólnoty około 350 zł
- kaucja zwrotna 3500 zł.
- prąd według zużycia.

Ta oferta dedykowana jest dla osób pracujących, ceniących sobie relaks przy zachodach słońca po ciężkim dniu w
pracy, jednocześnie pragnących bliskości
infrastruktury miasta. Idealne rozwiązanie na dłuższy wynajem dla klienta biznesowego, który doceni walory i
prestiż nieruchomości.

Kusi Cię by pozwolić sobie na odrobinę luksusu w codziennym życiu? Zadzwoń teraz i zobacz to mieszkanie na
własne oczy.

Opis dodatkowy dołączany w eksporcie:

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.
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Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol HES28152 Symbol SWO 423235

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 700,00 PLN Cena w EURO 393,55 €

Cena w USD 427,04 $ Czynsz ofertowy 1 700,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat STARGARDZKI Gmina STARGARD

Miejscowość STARGARD Ulica Heleny Żybułtowskiej

Powierzchnia całkowita 26,20 m² Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 2023

Standard BARDZO WYSOKI STANDARD Materiał ścian SILIKAT

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 1

Liczba pokoi 1 Piętro 2

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Balkon JEST

Nr Licencji 22206 Czynsz administracyjny 350,00 PLN

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


